ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS PÚBLICAS
SUMULA DO AVISO DE DISPENSA 10007/2025

O MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO - RS, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
torna público que está instaurada a Licitação na modalidade Dispensa
de Licitação Eletrônica 2025/10007, tipo Menor Preço global,
OBJETO: Transporte para os usuários e profissionais da Rede de
Atenção Psicossocial (RAPS), para o 18º Mental Tchê, com o temas
“Ainda estamos aqui”, em São Lourenço do Sul/RS). DATA DE
ABERTURA: 19 de Maio de 2025, às 10hs15min. O edital está
disponível no endereço www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

RAFAEL DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Compras e Licitações

São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil

Publicado por:
Giovane Portinho Ferreira

Código Identificador:AB869573

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/05/2025. Edição 4074
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

14/05/25, 09:59 Prefeitura Municipal de São Leopoldo

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/AB869573/03AFcWeA7KJuGECCPmshcs3n_Wfo1LfZnY_QG6C2CSq0m7-2wz1gn_mtTfTDu… 1/1